[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01 ноября 2013 года                                     № 96

О проведении открытого аукциона в электронной форме

на право заключения муниципального контракта на

поставку наборов кондитерских изделий с мягкой игрушкой

и значком в комплекте для муниципальных нужд

в 2013 году

Руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон), в целях надлежащего и своевременного решения вопросов местного значения в  муниципальном образовании муниципальный округ Васильевский,  Местная  администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Разместить муниципальный заказ способом проведения торгов в форме открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на поставку наборов кондитерских изделий с мягкой игрушкой и значком в комплекте для муниципальных нужд в 2013 году (далее также – открытый аукцион).

2. Утвердить извещение о проведении открытого аукциона в соответствии с приложением № 1 и документацию об открытом аукционе в соответствии с приложением № 2.

3. Разместить 01 ноября 2013 года извещение о проведении открытого аукциона и документацию об открытом аукционе на официальном сайте Российской Федерации, предназначенном для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, расположенном в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.zakupki.gov.ru.
4. Подготовку документации для открытого аукциона в электронной форме поручить юристу Буравченко Д.П.
5. Размещение заказа способом проведения торгов в форме открытого аукциона в электронной форме на официальном сайте Госзакупок  поручить начальнику организационного отдела Зайцеву В.И.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

7. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой
ПРИЛОЖЕНИЯ:

1. Извещение о проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на поставку наборов кондитерских изделий с мягкой игрушкой и значком в комплекте для муниципальных нужд в 2013 году;
2. Документация об открытом аукционе в электронной форме на право заключения муниципального контракта на поставку наборов кондитерских изделий с мягкой игрушкой и значком в комплекте для муниципальных нужд в 2013 году.

И.о. Главы местной администрации

МО Васильевский

К.А. Чебыкин